



RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 063/2022
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura Municipal de Cordisburgo, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público o resultado do Processo Licitatório nº. 063/2022, Modalidade Pregão Presencial, na forma que segue:

DADOS DA EMPRESA

DAVIM SOARES DOS SANTOS - MEI					
CNPJ: 02.979.216/0001-76			Telefone: (31) 3715-1512		
Endereço: RUA GERALDINO GONÇALVES DE OLIVEIRA, 47 - SAGARANA - CORDISBURGO/MG					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
06	SERVIÇOS DE FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE MATA BURROS serviços de fabricação e instalação de mata burros medindo 03 metros de comp. por 03 de largura, inteiro, incluindo os materiais 06 vigas w 200 x 15 de 03 metros cada; 12vigas u de 04 polegadas de 03 metros cada.	UN	15	5.961,30	89.419,50
08	SERVIÇO DE SOLDA serviço de solda de cadeiras; macas; estruturas de ferro e inox.	UN	97	33,94	3.292,18
09	SERVIÇOS DE SOLDAS REALIZADAS NO INTERIOR E/OU EXTERIOR DE VEÍCULOS AUTOMOTORES serviços de soldas realizadas no interior e/ou exterior de veículos automotores, máquinas pesadas e tratores, tais como: retrovisores, tampas de carrocerias e demais peças acessórias do veículo.	UN	42	102,30	4.296,60
10	SERVIÇOS DE SOLDA DE REPARAÇÃO serviços de solda de reparação de chassis, balanças, eixos, conchas da pá carregadeira, escarificador de patrol e dos demais veículos pequenos e pesados, bem como reboques do trator.	UN	32	120,90	3.868,80
TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 100.877,08					

CESAR ANTONIO FELIX 74317873672					
CNPJ: 26.031.016/0001-55			Telefone: (31) 3715-1486		
Endereço: RUA GOVERNADOR VALADARES, 336 - CENTRO - CORDISBURGO /MG					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE FABRICAÇÃO COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE GRADE PARA BUEIROS 50X1 com viga laminada de 3 polegadas, na chapa ¼; com marco de cantoneira espessura chapa ¼ de 03 polegadas	UN	18	539,40	9.709,20
02	SERVIÇO DE FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE UM PORTÃO METÁLICO com marco de cantoneira, fabricado com ferro ¾ maciço 2x2,30, com fechadura, trinco porta cadeado e ferrolho.	UN	03	1.023,00	3.069,00



03	SERVIÇO DE FABRICAÇÃO COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, DE GRADE DE PROTEÇÃO DE JANELA medindo 1,30x1,60 fabricada com cantoneira de uma polegada e meia na chapa 3/16 com ferro maciço de 1/2	UN	23	669,60	15.400,80
04	SERVIÇOS DE REFORMA DE UM PORTÃO DE CORRER Serviços no portão: troca de rolamentos, trilho de ferro maciço, troca das barras de metalom, pintura com zarcão e com tinta.	UN	06	549,00	3.294,00
05	SERVIÇOS DE FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE 20 METROS DE GRADE serviços de fabricação e instalação de 20 metros de grade metalon 30 x 20 na chapa 18 com 01 metro de altura	UN	08	6.610,00	52.880,00
TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 84.353,00					

Cordisburgo, 03 de Agosto de 2022

Homologação: Prefeito Municipal

Condições: Conforme ata de julgamento

Publicado em ___/___/___

LUCAS GUSTAVO CARVALHO DA SILVA
Pregoeiro